M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 032-2020

TIPO: Menor Preço por Lote.

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais fornecimento de Peças e

Serviços para Veículos Leves, Utilitários, Caminhões e Ônibus, visando atender as

necessidades do Município de Cocos.

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, torna público a todos os interessados  que o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032-2020, com abertura marcada para o dia 14/12/2020 às

08h00m, considerando razões de interesse público decorrente de falta de

competitividade e objetivando a obter melhores preços com o fim único de proporcionar

economia ao erário do Município, inviabilizando o prosseguimento do Processo

Licitatório, fica REVOGADO. Haverá nova publicação, respeitado a Lei Federal

10.520/2002 e Decreto Federal n.º 3.555/2000. Maiores informações na sede da

Prefeitura, das 07h00min às 13h00min. Ou pelo telefone: (77) 3489-1041.

Cocos-BA, 14 de dezembro de 2020.

Marcelo de Souza Emerenciano

Prefeito Municipal